
 
        Temeljem članka 32. Statuta Općine Sveti Martin na Muri (“Službeni glasnik Međimurske
županije”  broj  07/2013  -  pročišćeni  tekst)  i  članka  11.  Pravilnika  o  stipendiranju  redovnih
studenata Općine Sveti Martin na Muri („Službeni glasnik Međimurske županije“, broj 3/2014),
Općinsko vijeće Općine Sveti Martin na Muri na 3. sjednici, održanoj dana 14.09. 2017. godine,
donijelo je

                                                   
O D L U K U

o imenovanju Povjerenstva za dodjelu stipendija
Općine Sveti Martin na Muri

Članak 1.
                                                                
       U Povjerenstvo za dodjelu stipendija Općine Sveti Martin na Muri, imenuju se: 
     

1. Petra Novinščak,
2. Sanja Hadela,
3. Martin Srša,
4. Damir Srša,
5. Tatjana Hažić.

 
Članak 2.

      Zadaci Povjerenstva propisani su Pravilnikom o stipendiranju redovnih studenata Općine
Sveti Martin na Muri(„Službeni glasnik Međimurske županije“, broj 03/2014).

Članak 3.
      Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave  u „Službenom glasniku Međimurske
županije“.

Članak 4.
       Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti  Odluka o imenovanju Povjerenstva za
dodjelu stipendija Općine Sveti Martin na Muri od 25.02.2014. godine (SGMŽ, broj 3/2014.)

OPĆINSKO VIJEĆE SVETI MARTIN NA MURI

KLASA: 604-02/17-01/04
URBROJ: 2109-17/17-01/01
SVETI MARTIN NA MURI, 14.09.2017.

                                                                                               PREDSJEDNICA
                                                                                          OPĆINSKOG VIJEĆA

                                                                                          Petra NOVINŠČAK,v.r.        


	O D L U K U
	o imenovanju Povjerenstva za dodjelu stipendija
	Općine Sveti Martin na Muri
	KLASA: 604-02/17-01/04

